



SERVICES 360

CORE

Duomenimis pagrįsta transporto priemonių techninė priežiūra ir skaitmeninės paslaugos.

Nesvarbu, ar turite nuosavas dirbtuves, kuriose atliekate remonto ir kasdienes reguliavimo darbus, ar tiesiog nenorite sudaryti konkrečios remonto sutarties, – *Services 360 Core* paketas užtikrina puikią techninės priežiūros paslaugų aprėptį, sudarančią šio paketo pagrindą. Taikant lanksčią techninę priežiūrą, kiekvienos transporto priemonės techninė būklė yra analizuojama atskirai, atsižvelgiant į jos eksploataavimo sąlygas ir istoriją, ir automatiškai sukuriama individualus techninės priežiūros planas pagal konkrečios transporto priemonės poreikius, atkreipiant dėmesį į važiavimo sąlygas, geografines zonas, klimatą, galios tiekimo įrenginius ir naudingą apkrovą. Ir tai tik keletas aspektų!

Taip pat apimdamas visą kontrolės paketo skaitmeninių paslaugų, įrankių ir įžvalgų rinkinį, *Services 360 Core paketas* užtikrina tvirtą pagrindą, reikalingą patikimai verslo veiklai.

SERVICES 360 – maksimaliam jūsų veiklos efektyvumui

SCANIA



TVIRTAS PASLAUGŲ IR TECHNINĖS PRIEŽIŪROS PAGRINDAS JŪSŲ VEIKLOS PRODUKTYVUMUI OPTIMIZUOTI.

Kaip matyti iš pavadinimo, *Core* paslaugų paketas yra sutelktas į svarbiausią mūsų *Services 360* pasiūlymo dalį. Esame tvirtai įsitikinę, kad lanksčios techninės priežiūros modelis su skaitmeninių įrankių ir paslaugų rinkiniu palengvina kasdienes administravimo užduotis ir turėtų būti kiekvienos transportą valdančios įmonės veiklos pagrindas. Net drįstume teigti, kad mūsų *Core* paketas suteikia papildomą vertę kiekvienam transporto veiklą vykdančiam verslui. Taip pat žinome, kad remonto aprėpties lygio pasirinkimas yra tiek verslo strategijos, tiek nuo veiklos pobūdžio priklausantis sprendimas. Sprendimas dėl produktyvumo rizikos valdymo yra unikalus kiekvienai veiklai. Taigi, jei norite išplėsti paslaugų apimtį, įtraukdami, pvz., jėgos agregato arba važiuoklės ir kabinos remontą, galime pasiūlyti ir šių paslaugų paketą, tačiau *Services 360 Core* gali idealiai tikti jums toks, koks yra.

Įtrauktos paslaugos:

- kontrolės paketas;
- lanksti techninė priežiūra.

Norite dar tiksliau pritaikyti paslaugų paketą?

Mums jūsų veikla visada yra svarbiausia – tai reiškia, kad neprivalote derinti savo pageidavimų prie tiksliai vieno iš *Services 360* paketų paslaugų sąrankos. Tiesiog laikykime jus atspirties taškais. Jei jūsų verslui būtų naudinga paslauga, kurios nėra fiksuotame *Core* pakete, visada galime ją įtraukti papildomai ir pakoreguoti savo paslaugų paketą, kad jis taptų jūsų paslaugų paketu. Taigi, pasitarkime ir pradėkime spręsti, ko reikia jums, kad galėtumėte užtikrinti savo veiklos produktyvumą.

Services 360

CORE